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Dokumenty o programie „Czyste Powietrze” pod ręką, proste, intuicyjne menu, poprawiona
nawigacja, odświeżona szata graficzna – tak wygląda nowa odsłona serwisu internetowego
www.czystepowietrze.gov.pl. Przebudowa strony „Czystego Powietrza” była ukierunkowana na
potrzeby beneficjentów programu, którzy mają teraz dostęp do bardziej przystępnych i
przejrzystych informacji.

Strona główna www.czystepowietrze.gov.pl to zbiór krótkich, najważniejszych informacji o
„Czystym Powietrzu” z przekierowaniami do szczegółów programowych, ważnych, bieżących
komunikatów czy partnerów uczestniczących w bieżącej realizacji programu, pomocnych
beneficjentom we wszystkich zakątkach Polski (wojewódzkie fundusze ochrony środowiska i
gospodarki wodnej, gminne punkty konsultacyjno‐informacyjne, banki biorące udział w
programie).

Łatwiejszy dostęp do wiedzy dla beneficjenta

Górne menu strony zostało uproszczone i dostosowane do potrzeb potencjalnych beneficjentów
programu, którzy znajdą tutaj m.in. podstawową wiedzę o dokumentach, ścieżce wnioskowania
oraz dostęp do pomocnych narzędzi, ułatwiających przygotowanie wniosku o dofinansowanie (np.
kalkulatory dotacji oraz grubości izolacji, czy też lista urządzeń i materiałów dofinansowywanych
w programie – lista ZUM). Górne menu uzupełnia intuicyjna wyszukiwarka oraz czerwony kafel z
hasłem „Instrukcja krok po kroku”, czyli sześć podpowiedzi, jak w prosty sposób otrzymać dotację
na wymianę kopciucha i termomodernizację domu.

Kolejne udogodnienia w przygotowaniu

To nie koniec prac nad ostatecznym kształtem odświeżonego serwisu „Czystego Powietrza”.
Strona będzie się rozwijać pod kątem potrzeb beneficjentów i zmian programu. W ramach tych
działań, został właśnie przygotowywany i udostępniony przewodnik wideo po nowej odsłonie
strony dla nowych użytkowników, dostępny tutaj: https://youtu.be/OY9pdYutHNo

Założenia merytoryczne strony zostały przepracowane i skoordynowane przez Zespół ds.
Czystego Powietrza Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w
konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz przedstawicielami branży instalacyjnej i
budowlanej.
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